2025年10月1日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員     藤澤 義麿

（コード：7595 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2026 年 3 月 31 日を基準日とする株主名簿より、株主優待制度を新設することを決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

1. 株主優待制度を新設する目的

当社株式への投資の魅力を更に高めるとともに、より多くの皆様に当社株式を所有いただくことを目的とし、株

主優待制度を新設することといたしました。

2. 株主優待制度の概要

（1） 3月末時点での株主様を対象とした株主優待制度

①対象者

毎年3月31日時点を基準日とする株主名簿に記録され、かつ保有株式数を継続して1 年以上保有する株主様が

対象者となります。なお、2026年3月31日を基準日とする株主名簿に記録された株主様のうち、対象となる株主

様から進呈を開始いたします。

※「保有株式数を継続して1 年以上保有」とは、同一株主番号で、3月末日及び9月末日時点の当社株主名簿に、

株主優待の対象となる保有株式数を3回以上、連続で記載または記録されていることとします。

②株主優待の内容

保有株数 優待特典（保有株式数を継続して1 年以上保有）

100株 QUOカード1,000円分

200株以上500株未満 株主優待カタログギフト3,000円分

500株以上1,000株未満 株主優待カタログギフト6,000円分

1,000株以上 株主優待カタログギフト10,000円分

③進呈時期

毎年6月上旬にお送りする「定時株主総会招集ご通知」にご案内を同封することを予定しております。

（2） 9月末時点での株主様を対象とした株主優待制度

①対象者

毎年9月30日時点を基準日とする株主名簿に記録され、100株以上保有する株主様が対象者となります。なお、

2026年9月30日を基準日とする株主名簿に記録された株主様のうち、対象となる株主様から進呈を開始いたしま

す。

②株主優待の内容

弊社オリジナルの壁掛けカレンダー（A2サイズ、420mm×594mm）を、株主1名様につき1部進呈いたします。

③進呈時期

毎年11月下旬以降、株主名簿に記録のある住所宛てに順次発送いたします。

3. その他

保有株式数は、2025年10月1日付け株式分割（1：4）を反映しております。

本株主優待の詳細につきましては、2026 年 3 月頃にお知らせいたします。なお、株主優待の内容に変更が生じ

た場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上